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Konkurs na adiunkta badawczo - dydaktycznego w
zakresie przyrodniczych podstaw planowania,
projektowania oraz ochrony i kształtowania
krajobrazu.

INSTYTUCJA: Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, Instytut
Inżynierii Środowiska SGGW.

MIASTO: Warszawa

STANOWISKO:   adiunkt badawczo-dydaktyczny

DYSCYPLINA NAUKOWA: inżynieria środowiska lub architektura i urbanistyka
w zakresie: przyrodniczych podstaw planowania, projektowania  oraz ochrony
i kształtowania krajobrazu.

 

Wymagane  kwalifikacje:

stopień naukowy doktora w jednej z dyscyplin (1) nauk o Ziemi i środowisku, (2)
inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka, (3) architektura i urbanistyka, (4)
geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna oraz tytuł
magistra/magistra inżyniera uzyskany na kierunku geografia, gospodarka
przestrzenna, ochrona środowiska, inżynieria środowiska, architektura krajobrazu
doświadczenie naukowe z zakresu ochrony i kształtowania krajobrazu,
dodatkowym atutem będzie doświadczenie w prowadzeniu zajęć dydaktycznych
w zakresie: geografii fizycznej, przyrodniczych podstaw gospodarowania,
przyrodniczych podstaw projektowania, fizjografii, ochrony i kształtowania
środowiska, z projektowania w zakresie prowadzenia analiz przedprojektowych
znajomość języka polskiego i angielskiego na poziomie umożliwiającym pisanie
artykułów naukowych i prowadzenie zajęć dydaktycznych,
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wykazanie dorobku publikacyjnego w postaci recenzowanych artykułów
naukowych (w tym min. dwie publikacje z IF – Web of Science Core Collection),
posiada umiejętność posługiwania się oprogramowaniem ArcGIS/Q-GIS
dodatkowym atutem będzie widoczna aktywność naukowa i projektowa o zasięgu
międzynarodowym,
umiejętność pracy w zespole,
samodzielność i dyscyplina pracy.

 

Link do ogłoszenia poniżej:

Adiunkt_przyrodnicze podstawy planowania, projektowania oraz ochrony
i kształtowania krajobrazu.

Załączniki:
Formularz adiunkt_KAK_przyrodnicze podstawy planowania, projektowania oraz
ochrony i kształtowania krajobrazu    pdf,  438 kB
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